Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage CRA04S08322R0JTD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CRA04S08322R0JTD Details PDF
CRA04S08322R0JTD
Hersteller-Teilenummer: CRA04S08322R0JTD
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 22 OHM 0804
Datenblätter: CRA04S08322R0JTD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 47000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CRA04S08322R0JTD
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 22 OHM 0804
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 47000 pcs Stock
Serie CRA04
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.022" (0.55mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 0804, Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 22
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
CRA04S083220KJTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 220K OHM
0804
CRA04S08320R0JTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 20 OHM
0804
CRA04S083240KJTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 240K OHM
0804
CRA04S083240RJTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 240 OHM
0804
CRA04S08324R0JTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 24 OHM
0804
CRA04S08324K0JTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 24K OHM
0804
CRA04S08320K0JTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 20K OHM
0804
CRA04S083220RJTD
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 220 OHM
0804
0603YC332KAT4A 0603YC332MAT2A 6MBP100RU4A060-01 AN78L08M-E1 AP2820GMMTR-G1
AT45DB041D-MU-SL954 ATMEGA64-16MI BU7874KN-E2 BZD27C75P-E3-08 CL10C471JC8NNNC
CRA06E08333R0JTA CRA06S0834K70JTA CRA12E0803-47R CRA12E08031.5K CRA12E0811K00JTR
CRA12E102180RJTR D758N400 DCP68-25-13 GRM1555C1H470FA01J GRM216R71H103JA01D
HIN238CBZ-T IRFU3706PBF ISL6504CR ITS428L2 LM9036MX-3
M27C1024-20XFI MAX2160ETL+T MAX3355EEUD+T MLK1005S12NJTOOO MPC82L52AS
N1600CH12JOO NANOSMDC150-2 NP80N04EHE PCM1681PWPR RB24L02FV-WE2
SFC05-5.BCT SI4501DY/ADY-T1-E3 SN74AUC1G79DBVR ST16C554DCJ ST72F325K4T6
STM1061N17WX6F STTH3002CG-TR TK11230CMCL TPCA8103A TPS2530DBVR
TTW3C115N16 UNR-2.5/10-D5-C V48B12H250B VI-J3Y-CZ ZXTN25012EFHTA